МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	03 апреля 2009 г.
	г. Осташков
	№ 63

	О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» «О тарифе на услуги горячего водоснабжения  ООО «Энергосбыт» от 25 февраля 2009 г. № 48

Для уточнения  размера тарифа на услуги горячего водоснабжения,  Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» «О тарифе на услуги горячего водоснабжения  ООО «Энергосбыт» от 25 февраля 2009 г. № 48 в пункт 1 абзац 1: после слов: «для населения -  65 руб. 83 коп. за 1 куб. метр» добавить слова:
(с НДС);
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»                                                Н.П. Протасов